all’alienazione di NR. 5 TAVOLI DA BILIARDO dichiarati fuori uso; 

b) la procedura è strutturata in nr. 1 (uno) lotto composto da: 

 lotto unico composto da nr. 5 (cinque) tavoli da biliardo dichiarati fuori uso, con un 

valore di stima pari a € 3.820,91 (tremilaottocentoventi/91). 

L’alienazione del materiale in gara, meglio descritto in allegato “A”, avverrà alle condizioni di 

cui alla presente lettera di invito. 

Si evidenzia che la procedura di gara riserva a questa Amministrazione il diritto unilaterale di 

richiedere al migliore offerente, quale controprestazione, la fornitura di beni di valore